
覧回

地域の皆様ヘ 千戌30年 7月 吉 国

つくし野杉出神社
に代長 鮨野式夫

盛夏の候、皆様にはますますご健勝のことと存じます。

さて、つくし野杉.L神社の例夫祭を下記のとおり実施いたします。
|に例の夏祭りで地域の礼睦。融

～
をはかりたく、客様こぞってご参

か下さる様ご索内申し上げます。

※同国、つくし野口宮前公園で「鎚由籐認票ι』J(露天、バザー、

手作り体験、くじ弓|き、ゲームなど)も行われる予定です。

平成30年 8月 25日 (土 ) [雨天実施]

・ 書11宙 9:00 子供神興の宮出 l

= 午11南 9:30 大祭式典 と 直会

日午後 6:00～ 9:30

奉納演芸

カラオケ、素人演芸

お 神 楽

囃 子 連

演芸・歌謡シヨー (プロ歌手)

パピヨン
｀

松鶴家千と世

玉川カルテット


